
平成31年3月8日（金）
ベトナム最高裁長官招へい日程

最高裁秘書課渉外第一係(直通):! ■M■’

!Tご↑"~' _リ
当日連絡先係員(大松）

係員(泉瑞）
･ ' ･ ･･A,B

･ ････C

A:アルファード／ヴェルファイヤ
B:ｷｬﾗパﾝ①
C:ｷｬﾗパﾝ②

車種

乗車人数ベトナム人賓客9名
弊所職員3名(坂庭大松泉瑞）

場所．
(～行先）

摘要時間 車種 備考

’

配車
※【地図2】参照

京都ホテルオー
クラE両玄関

9:10 A,B

I

京都ホテルオー
クラ正面玄関
～

京都御所

I

･Aに坂庭,Bに大松が同乗します。出発9:25 A,B

｜
◆

｡乾御門からお入りいただき.京都御所二条城事務所の駐
車場を抜けて,清所門前までお願いいたします。
･ベトナム人賓客及び弊所職員は,清所門で降車します。
･降車後,京都御所二条城事務所の駐車場(満車の場合
は,事務所前の空きスペース)で待機願います。
･弊所蹴員よりドライバーの方に直接御連絡を差し上げま
すので.清所門前に御移動をお願いします。

到着
※【地図3】参照

京都御所9:40 A,B

京都御所清所門
前

再配車10:30 A,B

京都御所清所門
～

京都家庭裁判所
乾御門から出

｡Aに坂庭Bに大松が同乗します。
･京都御所二条城事務所の駐車場を抜けて，
ていただきます。

出発10:40 A、B

到着 京都家庭裁判所I A.B I｡京割家庭裁判所の駐車場で待機していただきます。10:55

京都家庭裁判所
～

下鴨福助(下鴨
本店）

･泉瑞を下鴨福助(下鴨本店:左京区下鴨西高木町37)ま
でお送りいただいた後,京都家庭裁判所の駐車場にお戻り
ください。

弊所職員の送迎 AもしくはB11:30

｡京都家裁職員がドﾗｲパｰの方に御案内しますので,京
都家庭裁判所正面玄関前に御移動をお願いいたします6

再配車 京都家庭裁判所11:55 A,B

京都家庭裁判所
～

下鴨福助(下鴨
本店）

発車 ｡Aに坂庭Bに大松が同乗します。12:00 A,B

,2:10 1 下鴨福助(下鴨
本店）

到着 A,B

･大松が,二条城の入場券を購入しに行きまずので,その
際の送迎をお願いいたします。
･泉瑞が,ホテルリソルトﾘﾆﾃｨ京都御池麩屋町(中央
区上白山町249)に移動しますので,送迎をお願いいたしま
÷

ツo 、

．いずれの車も,下鴨福助(下鴨本店)に戻ったのちは.同

下鴨福助(下鴨
本店）

二条城

1

弊所職員の送迎12:15 A,B｜

I

･弊所職員からドライバーの方に直接御連絡を差し上げま
すので,下鴨福助(下鴨本店)の前に移動をお願いいたし
ます。

･ベトナム人賓客及び弊所職員は,二条城前で降車しま
す。
･二条城の駐車場に駐車して待機していただきます。

下鴨福助(下鴨
本店）

再配車13:20 A,B

下鴨福助(下鴨
本店）
～

二条城

出発13:40 A,B

9弊所職員からドﾗｲパｰの方に直接御連絡を差し上げま
すので,二条城の前に移動をお願いいたします。

再配車 二条城15:50 A,B

二条城
～

ホテル日航関西
空港

･Aに坂庭Bに大松が同乗します。
･高速道路を利用していただきます。

出発16:00 A,B

･泉瑞がお伺いし,京都ホテルオークラに預けてある荷物を
引き取ります。
･荷物を積み込んだのち‘泉瑞が同乗し,ホテル日航関西
空港までお願いいたします，

京都ホテルオー
クラ

配車．出発14:00 C

’
－


